Образец заявление для физического  и (или) юридического лица

Начальнику Муниципального Предприятия
«Жилищно-Коммунального Хозяйства»
Теучежского района
Чичу А.Р.,
385228, Республика Адыгея, пгт.Тлюстенхабль, ул.Кубанская, 10,
Телефон: 9-61-70: 9-66-86
Факс:______________________
E-mail:_____________________

                                                                            От _________________________
                                                                                                                                     (наименование организации или Ф.И.О. предпринимателя)
___________________________,
Адрес: _____________________
___________________________,
Тел.________________________,
E-mail:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас расторгнуть договор на холодное водоснабжение и (или) водоотведение № _______ от «_____» _______________ 20___ г. в связи с __________________________________________________________________
Указать причину расторжения договора
по объекту расположенного по адресу:_________________________________
__________________________________________________________________
         Считать дату окончания даты расторжения договора с «____» ______________ 20____ г.
	Контрольные показания счетчика холодной воды: на «_____» _________
_____________ 202__г ______________________________________________.
                                                                Указать показания счетчика холодной воды на дату расторжения договора

Банковские реквизиты:
ИНН: ________________
КПП: ________________
Наименование банка: ______________________________________________
р\с: _____________________________________________________________
к/с: _____________________________________________________________
БИК: _______________________
Контактный телефон: _____________________

	Даю согласие МП ЖКХ на обработку моих персональных данных с учетом требований Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» и подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую своей волей и в своих интересах, на срок расторжения договора.

Руководитель: __________________________________________
Дата:_________________

ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Начальнику Муниципального Предприятия
«Жилищно-Коммунального Хозяйства»
Теучежского района
Чичу А.Р.,
385228, Республика Адыгея, пгт.Тлюстенхабль, ул.Кубанская, 10,
Телефон: 9-61-70: 9-66-86
Факс:______________________
E-mail:_____________________

                                                                            От _________________________
                                                                                                                                     (наименование организации или Ф.И.О. предпринимателя)
___________________________,
Адрес: _____________________
___________________________,
Тел.________________________,
E-mail:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас расторгнуть договор на холодное водоснабжение и (или) водоотведение № 13 от «15» января 2017 г. в связи с неудовлетворительным обслуживанием и плохим качеством воды по объекту расположенного по адресу: а. Понежукай, ул. Ленина, № 24.
Считать дату окончания даты расторжения договора с «18» января 2019 года.
[bookmark: _GoBack]	Контрольные показания счетчика холодной воды: на «18» января 2019 года 0323 куб.м.
Банковские реквизиты:
ИНН: ХХХХХ
КПП: ХХХХХХ
Наименование банка: ОАО « Рога и копыта»
р\с: ХХХХХХХХХХХХХ
к/с: ХХХХХХХХХХХХХХ
БИК: ХХХХХХХХХХХ
Контактный телефон: ___________________

	Руководитель:                                              И. ХХХХХХХ
Дата:_ХХХХХ